平成22年10月１日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

アザレプロダクツ株式会社及び共和化粧品工業株式会社の子会社化に関するお知らせ

平成22年８月12日付「アザレプロダクツ株式会社及び共和化粧品工業株式会社の株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」にてお知らせ致しました日程通り、本日平成22年10月１日当社は、アザレプロダクツ株

式会社（以下、ＡＰ社）及び共和化粧品工業株式会社（以下、ＫＫ社）両社の発行済株式総数のうち、ＡＰ

社の全株式及びＫＫ社のＡＰ社が保有する株式と自己株式を除く株式を取得し、両社は当社の連結子会社と

なりましたのでお知らせ致します。

また、同日開催致しましたＡＰ社、ＫＫ社両社の臨時株主総会並びに臨時取締役会にて、両社の役員を選

任致しましたのでお知らせ致します。

記

アザレプロダクツ株式会社及び共和化粧品工業株式会社 役員人事（平成22年10月１日付）

 アザレプロダクツ株式会社 共和化粧品工業株式会社

代表取締役社長 高瀬 正則 (注)１ 高瀬 正則 (注)１

取締役 蔡 恵生 藤澤 光男

取締役 山村 輝治 (注)２ 山村 輝治 (注)２

監査役 石見 道信 (注)３ 石見 道信 (注)３

(注)１．高瀬正則は、株式会社ダスキンからの出向であります。

２．山村輝治は、株式会社ダスキン代表取締役社長との兼務であります。

３．石見道信は、株式会社ダスキン監査役との兼務であります。

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報室 電話06-6821-5006

以上

EPI07119
ＦＡＳＦ会員

	101001　アザレプロダクツ株式会社及び共和化粧品工業株式会社の子会社化に関するお知らせ